
2020-2021-ÖĞRETİM YILI ÖRGÜN VE 2. ÖĞRETİM 3. SINIF GÜZ DÖNEMİ SEÇMELİ DERS DAĞILIM 

LİSTELERİ 

2020-2021 1. Öğretim History of Science and Chemistry 

Öğrenci No Ad Soyad 

04130000262 Caner Faruk Tuna 

04150000994 Merve Afacan 

04150001015 Ece Berfin Aktaş 

04150001502 Ebru Sarıoğlu 

04150001566 Aysun Alcı 

04150001593 Damla Sevdi 

04160000263 Eray Avcı 

04160000323 Meltem Üzer 

4160000363 Dilara Yörük 

04160000430 Uluç Yarkın Sipahi 

04160000468 Hesna Güngör 

04160000485 Vildan Ersan 

4160000495 Aleyna İrem Oruç 

04160000508 Fırat Can Günalan 

04160000599 Hicran Altuntaş 

04170000206 Mehmet Emin Keskin 

04170000210 Mina Sinem Türk 

04170000211 Ayça Çağlar 

04170000212 Sena Köse 

04170000220 Simge Nazife Yılmaz 

04170000224 Buket Demirbağ 

04170000229 Melis Aydın 

04170000233 Hilal Kızılışık 

04170000239 Zülal Güntaş 

04170000240 Büşra Torun 

04170000249 Mustafa Batar 

04170000261 Berra Sorkut 

04170000264 Büşranur Kurak 

04170000274 Onur Taşçı 

04170000278 Feride Dinç 

04180000252 Zeynep Yelin Atalay 

04180000670 Hülya Büyükköroğlu 

04150000947 Miray Arı 

04150000988 Hatice Heniyen Yapıcı 

04150000997 Diren Can Engindeniz 

04150001005 Tuğba Bayar 

04150001007 Ezgi Mert 

04170000215 Ayşe Asena Aslan 

04170000280 Şüheda Nefise Yalçın 

04180000650 Mustafa Zengin 

 

 

 

 

 

 

 



2020-2021 I. Öğretim Electrochemistry 

Öğrenci No Ad Soyad 

04150000947 Miray Arı 

4150000988 Hatice Heniyen Yapıcı 

04180000650 Mustafa Zengin 

04150001015 Ece Berfin Aktaş 

04160000263 Eray Avcı 

04160000468 Hesna Güngör 

04160000495 Aleyna İrem Oruç 

04170000229 Melis Aydın 

04170000233 Hilal Kızılışık 

04170000239 Zülal Güntaş 

04170000249 Mustafa Batar 

04170000252 İrem Özkan 

04170000261 Berra Sorkut 

04170000264 Büşranur Kurak 

04170000275                  Ece Ural 

04170000292 Buse Kublay 

4170000614 Deniz Ünsal 

04170000636 Doğukan Mertbilek 

04170000658 Aleyna Yavuzdoğan 

04180000220 Dilara Saldanlı 

04180000252 Zeynep Yelin Atalay 

04180000288 Türkay Duru 

04160000127 Kaan Sezgin 

04150000980 Berk Karanfil 

04140000005 Hacı Hasan Göksu 

04160000197 Kübra İpek Bayır 

04160000149 Gamze Sarıgül 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020-2021 I. Öğretim Chemical Instrumentation 

Öğrenci No Adınız Soyadınız 

04130000262 Caner Faruk Tuna 

04140000005 Hacı Hasan Göksu 

04150000980 Berk Karanfil 

04150000994 Merve Afacan 

04150000997 Diren Can Engindeniz 

04150001005 Tuğba Bayar 

04150001007 Ezgi Mert 

04150001502 Ebru Sarıoğlu 

04150001566 Aysun Alcı 

04150001593 Damla Sevdi 

04160000127 Kaan Sezgin 

04160000149 Gamze Sarıgül 

04160000197 Kübra İpek Bayır 

04160000323 Meltem Üzer 

4160000363 Dilara Yörük 

04160000430 Uluç Yarkın Sipahi 

04160000485 Vildan Ersan 

04160000508 Fırat Can Günalan 

04160000599 Hicran Altuntaş 

04170000206 Mehmet Emin Keskin 

04170000210 Mina Sinem Türk 

04170000211 Ayça Çağlar 

04170000212 SENA Köse 

04170000215 Ayşe Asena Aslan 

04170000220 Simge Nazife Yılmaz 

04170000224 Buket Demirbağ 

04170000240 Büşra Torun 

04170000252 İrem Özkan 

04170000274 Onur Taşçı 

04170000275 Ece Ural 

04170000278 Feride Dinç 

4170000280 Şüheda Nefise Yalçın 

04170000292 Buse Kublay 

4170000614 Deniz Ünsal 

04170000636 Doğukan Mertbilek 

04170000658 Aleyna Yavuzdoğan 

04180000220 Dilara Saldanlı 

04180000288 Türkay Duru 

04180000670 Hülya Büyükköroğlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020-2021 I. Öğretim Nuclear Chemistry I 

04160000320 Simge Özyurt 

04150000946 Gözde Akyılmaz 

04150001521 Uğur Dere 

04160000389 Merve Eraslan 

04160000056 Mervecan Kapaklı 

04160000289 Tuğba Sarı 

04160000233 Doğuş Can Bosdan 

04170000217 Yüksel Kanmaz 

04170000213 Hasan Semih Arslan 

04170000209 Bahar Akgül 

04170000259 Ahmet Aktuğ Güzel 

04170000227 Aslı Çakır 

04170000203 Ravza Akkol 

04160000330 Semra Şahin 

04170000269 İfaket İlayda Köse 

04160000418 Eda Dağlıcan 

04170000285 Mesut Yiğit 

04170000289 Ezgi Dönmez 

04170000294 Zehra Metin 

04170000657 Yıldız Simge Akçalı 

04160000075 Bartu Bayazıt 

 
 

2020-2021 II. Öğretim History Of Science And Chemistry 

Öğrenci No Ad Soyad 

11130000031 Batuhan Özatman 

11130000059 Kaan Gülen 

11130001181 Melsu İlban 

11130001183 Ayşe Kübra Aksu 

11130000014 İrem Ayhan 

 
 

2020-2021 II. Öğretim Electrochemistry 

Öğrenci No Ad Soyad 

11130000031 Batuhan Özatman 

11130000059 Kaan Gülen 

11130001181 Melsu İlban 

11130001183 Ayşe Kübra Aksu 

11130000014 İrem Ayhan 

 


